

    



                            
    
        
            
                [image: Logo]                                    Webové stránky na míru

                            

            
    
        
            
                
            
        

        
                                        
    
        
            Sortiment
        
                    
                
            
                    

            
    
        
            
                
                    
                
                Sortiment
            

            
                                    
                        
                            
                                Kamenná dlažba                            
                        

                                                    
                                                                                                                                                                            Kamenná dlažba – INTERIÉR
                                                                                                                                            Kamenná dlažba Flagstone – EXTERIÉR
                                                            

                                            

                                    
                        
                            
                                Kamenný obklad                            
                        

                                                    
                                                                                                                                                                            Kamenný obklad – INTERIÉR
                                                                                                                                            Kamenný obklad – EXTERIÉR
                                                                                                                                            Skládaný kamenný obklad Wallstone - INTERIÉR i EXTERIÉR
                                                            

                                            

                                    
                        
                            
                                Okrasné kameny                            
                        

                                                    
                                                                                                                                                                            Okrasné drtě a štěrky Pebblestone
                                                                                                                                            Okrasné valounky a oblázky Pebblestone
                                                            

                                            

                                    
                        
                            
                                Umělý kámen                            
                        

                                                    
                                                                                                                                                                            Neolith
                                                                                                                                            Technistone
                                                            

                                            

                                    
                        
                            
                                Stavební chemie                            
                        

                                                    
                                                                                                                                                                            Příprava podkladu
                                                                                                                                            Montáž kamene
                                                                                                                                            Péče a údržba
                                                            

                                            

                            

            
                
                    
                                                
                            Projekty a zakázková výroba                        
                    

                    Oblíbené jsou velkoformátové dlažby a obklady řezané z deskoviny, kuchyňské pracovní desky, fasády, obklady bazénů a krbů a mnoho dalších.


                

                
                    
                        
                            Hrubá stavební výroba                        
                    

                    Výrobky určené pro realizaci komunikací, chodníků, příjezdových cest, náměstí a dalších veřejných prostor ve městech i menších obcích.



                

            

                            
                    
                        Katalogy
                    

                    
                                                    
    
        
            [image: Katalog sortimentu DEKSTONE]        


        
            Katalog sortimentu DEKSTONE

            Prohlédnout katalog
        

    

                                                    
    
        
            [image: Katalog realizací DEKSTONE]        


        
            Katalog realizací DEKSTONE

            Prohlédnout katalog
        

    

                                                    
    
        
            [image: Katalog Neolith]        


        
            Katalog Neolith

            Prohlédnout katalog
        

    

                                                Další dokumenty
                    

                

                    

    

                                
    
        
            Showroom
        
                    

                                
    
        
            Online sklad
        
                    

                                
    
        
            Realizace
        
                    

                                
    
        
            Technické podklady
        
                    

                                
    
        
            Kontakt
        
                    

                        

    

            
    
        
            Vyhledávání

            
                Vyhledávání
                
                
                    
                        
                        
                    
                
                
                    
                        
                    
                

            

            
                
                    Žádné výsledky k zobrazení.

                
                
                    

                
                
                    
    

    
        

        

    

                
            

        

    

                            
                    
                        
                            
                            
                        
                    
                
                
            
                
                    
                    
                
                Menu
            

        


    

    
    
        
            Přírodní kámen

z celého světa!


            
            
                        Zobrazit sortiment
                    
    
                    


        [image: Příběh kamene]    

    
    
        
            
                O nás


                
                    
                    [image: Logo]
                

                
    Přírodní kámen patří mezi nejstarší a také nejtrvanlivější stavební materiály. Je důležitým prvkem konstrukčních řešení staveb již od starověku. Během staletí byla sice vyvinuta řada alternativ, ale použití přírodního kamene je stále aktuální a jeho obliba v moderní projekční a architektonické tvorbě roste. Při vhodném návrhu zvyšuje jako pohledová vrstrva stavební konstrukce její estetickou hodnotu. Díky svým výhodám, hlavně mechanickým vlastnostem, odolnosti proti opotřebení a estetickému vzhledu, mu stále patří výsostné postavení mezi stavebními materiály.


Společnost DEKSTONE přírodní kámen je předním českým dodavatelem a distributorem přírodního kamene z celého světa. Od brazilské břidlice a kvarcitů přes indické pískovce, čínské žuly až po italské mramory.




                
            
                        Více o nás
                    
                


            [image: showroom]        

    


    
        
    
        
            
    Navštivte naše showroomy v Praze a Brně


Rádi vám osobně poradíme s vaším projektem.



            
                
                    
                    Praha                
                
                    
                    Brno                
            

        


        [image: ]    

        
    
        
                            
    
        
                                                                                                                    

        15 let na trhu

            

                            
    
        
                                                                                                                    

        Technická řešení

            

                            
    
        
                                                                                                                    

        Široký výběr skladem

            

                            
    
        
                                                                                                                    

        Kvalita přírodního kamene

            

                    

    
    


    
    
        
            Sortiment

                            
    Vybírejte z nabídky kamenných dlažeb a obkladů, okrasných kamenů nebo deskoviny přírodního či umělého kamene pro vaše projekty.



            
            
                                    
    
        
            [image: Kamenná dlažba]        

        
            Kamenná dlažba

                

    
                                    
    
        
            [image: Kamenný obklad]        

        
            Kamenný obklad

                

    
                                    
    
        
            [image: Okrasné kameny]        

        
            Okrasné kameny

                

    
                                    
    
        
            [image: Umělý kámen]        

        
            Umělý kámen

                

    
                                    
    
        
            [image: Stavební chemie]        

        
            Stavební chemie

                

    
                
                
                    
                        
                        
                        
                        
                    
                    celý sortiment

                
            

        

    
    
    
        
            
                Realizace

                                    
    Fasády, velkoformátové obklady, kuchyňské desky a mnoho dalšího. Inspirujte se v galerii realizovaných projektů z přírodního nebo umělého kamene od DEKSTONE.



                            

                            
    
        [image: G 221 - gastro provoz Praha]        G 221 - gastro provoz Praha

    
                            
    
        [image: Formáty - M 1985 - AB Praha]        M 1985 - AB Praha

    
                            
    
        [image: Velkoformátový obklad - Q 009 - komerční prostor Václavské náměstí]        Q 009 - komerční prostor Václavské náměstí

    
                            
    
        [image: Kuchyňská deska - Q 021 - RD Pardubice]        Q 021 - RD Pardubice

    
                            
    
        [image: Obklad exteriéru - Q030 hrubý na síti - Molo Lipno]        Q 030 hrubý na síti - Molo Lipno

    
                            
    
        [image: Kuchyňská deska - Technistone - firemní prostory Praha]        Technistone - firemní prostory Praha

    
            
            
                
                    
                    
                    
                    
                
                více inspirace
            
        

    

    
    
        
            
                
                    
    Sklad deskoviny je online!


Prohlédněte si velkoformátové desky z přírodního kamene nebo slinutého kamene značky Neolith, které máme skladem v Praze Šestajovicích.



                    
            
                        Prohlédnout sklad
                    
                    


                [image: ]            

        


    


    
    
        
            
                Obchodní informace

                
    	Reklamační řád


            
            
                Klientská sekce

                
    	Zpracování osobních údajů
	Cookies


            
            
                Sídlo firmy

                DEKSTONE přírodní kámen s.r.o.

                Poděbradská 1649 

                25092 Šestajovice

            

            
                Kontakt


                                    
                        
                            
                            
                        
                        +420 739 388 181
                    

                                                    
                        
                            
                            
                        
                        odbyt@dekstone.cz
                    

                
                
                    
    
    
                      


    
    
                        


    
                    

            

        

        
            
                Dekstone přírodní kámen s.r.o. | © 2024

                
             Clevero. Chytrý eshop na míru.

                

        

    

    
    

        
                            
                    
                

                                        Přihlášení

                        
    
        
                
	
		
            		

		

	

            


    
            
        
        

            E-mail
        
            





            Heslo
        
            





    
            
                        přihlásit
                    
    
    


        
        

    

            
    
        
        Registrace    
    
        
        Zapomenuté heslo    

        

            

            

    

    
        
            Aby vše fungovalo, jak má (souhlas s cookies)

            
                Chceme, abyste u nás rychle našli to, co hledáte. I proto potřebujeme váš souhlas s ukládáním cookies. Některé jsou nezbytné pro fungování stránek, další nám pomáhají, abychom vás neobtěžovali nevhodně zvolenou reklamou. Děkujeme. Podrobnosti o cookies

                
                    
                        Spravovat nastavení cookies
                    
                    
                        Přijmout vše a pokračovat
                    
                

            

            
                
                
                    Chceme, abyste u nás rychle našli to, co hledáte. I proto potřebujeme váš souhlas s ukládáním cookies. Některé jsou nezbytné pro fungování stránek, další nám pomáhají, abychom vás neobtěžovali nevhodně zvolenou reklamou. Děkujeme. Podrobnosti o cookies

                    
                                                    
                                
                                    Nezbytné cookies
                                    Vždy aktivní
                                    
                                
                                
                                    Jsou důležité pro bezproblémové fungování stránek jako například navigace stránky, mapy na stránkách nebo přístup k zabezpečeným sekcím. Tyto cookies není možné vypnout.                                

                            
                                                                            
                                
                                    Analytické cookies
                                    
                                    
    
    



                                    
                                
                                
                                    Pomáhají nám s analýzou webových stránek tak, aby pro vás bylo prohlížení webu co nejjednodušší a vždy jste našli to, co hledáte. Ukládání těchto cookies můžete odmítnout.                                

                            
                                                    
                                
                                    Marketingové cookies
                                    
                                    
    
    



                                    
                                
                                
                                    Neradi bychom vás obtěžovali nevhodně zvolenou reklamou, a proto potřebujeme ukládat marketingové cookies, která nám pomáhají lépe pochopit, co vás zajímá. Ukládání těchto cookies můžete odmítnout.                                

                            
                                            

                

                
                    
                        
                            Spravovat nastavení cookies
                        
                        
                            Uložit zvolené
                        
                        
                            Zakázat fungování cookies
                        
                        
                            Spravovat nastavení cookies
                        
                    

                

            

            
                
            
        

    
    


    



























    

